PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27.03.2025 года                                                                                                          № 263
О принятии герба Лесозаводского городского округа Приморского края в качестве официального символа Лесозаводского муниципального округа Приморского края
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 02.12.2024 № 675-КЗ «О наделении отдельных городских округов Приморского края статусом муниципальных округов и внесении изменений в отдельные законодательные акты Приморского края», Уставом Лесозаводского муниципального округа Приморского края,
Дума Лесозаводского муниципального округа Приморского края

РЕШИЛА:

1. Принять герб Лесозаводского городского округа Приморского края, утвержденный решением Думы Лесозаводского городского округа от 02.10.2006 № 369 «О Положении «О гербе Лесозаводского городского округа», зарегистрированный в Геральдическом регистре Российской Федерации под номером 2501, в качестве официального символа Лесозаводского муниципального округа Приморского края.
2. Информировать Геральдический совет при Президенте Российской Федерации о принятом решении.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы.
Председатель Думы

Лесозаводского муниципального округа                                                    В.Н. Басенко